合同价款包括但不限于：方案设计、施工图设计、人工、材料、设备采购、安装、软

硬件开发、集成、制作、储运、现场安装调试、保修、保养、备品备件、培训、技术

支持服务、知识产权许可、成品保护、古建保护、配合费用、税费及完成本项目所产

生的一切费用。

本合同总价（中标金额）为：人民币 7086531.38 元（大写：柒佰零捌万陆仟伍佰叁

拾壹元叁角捌分），本合同形式为固定总价，乙方按合同约定完成全部工作，及时进

行竣工结算审计。

4.2 付款方式：

甲方与乙方签订合同，且乙方提供发票后 10 个工作日内，支付给乙方合同总价的 50%,

金额为 3543265.69 元（大写：叁佰伍拾肆万叁仟贰佰陆拾伍元陆角玖分）；隐蔽工程

等专项工程完成并验收合格，且乙方提供发票后 10 个工作日内，甲方支付给乙方合

同总价的 30%，金额为 2125959.41 元（大写：贰佰壹拾贰万伍仟玖佰伍拾玖元肆角壹

分）；项目竣工验收合格且竣工结算审核及全过程审计通过，乙方提供发票后 10 个工

作日内，甲方支付给乙方合同总价的 20%，以竣工结算审核金额和过程审计认可金额

为准。审定价款高于合同总价，按照合同总价结算；低于合同总价的，按实际金额结

算。

甲方向乙方支付合同价尾款前，乙方向甲方支付合同价总款的 3%，金额为 212595.94

元（大写：贰拾壹万贰仟伍佰玖拾伍元玖角肆分）作为质保金。

5. 组成合同的文件

组成本合同的文件包括如下内容，并按先后顺序进行解释：

第一条 本合同协议书、合同条款

第二条 招标文件

第三条 响应文件及其附件

第四条 中标通知书

第五条 施工、布展标准、规范及有关技术文件

第六条 设计文件

第七条 图纸和参考资料

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件、项目会议纪要、往来文件等均视

为合同组成部分。上述各项合同文件包括双方就该项合同文件所作出的补充和修改，

属于同一类内容的合同文件应以最新签署的为准。

[...]

但是，甲方采取上述处理方式后仍然拥有向乙方主张赔偿的权利，赔偿金额为由此

造成损失的两倍。由上述质量问题造成的延误工期不予顺延。

4.3.2 乙方应服从甲方和监理方对项目的如期完成所进行的进度考核和评价，并按

4 总价款及支付方式

4.1 甲方于签订合同后 15 个工作日内，支付给乙方合同价

的 50%,金额为 3543265.70 元（大写：叁佰伍拾肆万叁仟贰

佰陆拾伍元柒角整）；隐蔽工程等专项工程完成并验收合格

后 15 个工作日内，甲方支付给乙方合同价的 30%，金额为

2125959.41 元（大写：贰佰壹拾贰万伍仟玖佰伍拾玖元肆

角壹分）；总体项目竣工，验收合格并全过程审计及竣工结

算审计通过后 15 个工作日内，甲方支付给乙方合同价的

20%，以竣工结算审计金额为准。审定价款高于合同总价，

按照合同总价结算；低于合同总价的，按实际金额结算。

4.2 甲方向乙方支付合同价尾款前，乙方向甲方支付合同价

总款的 3%，金额为 212595.94 元（大写：贰拾壹万贰仟伍

佰玖拾伍元玖角肆分）作为质保金。

删除[晓容 胡]:

5删除[晓容 胡]:

无项目符号或编号设置格式[晓容 胡]:

制作删除[晓容 胡]: